



Avräkningsnota

Nummer A 2017-02-15 69

Datum: 2017-02-15
 Auktion Id: 2017-02-15
 Vår referens: 908101

Skagerakfisk S/I
 Lagmansholmen 1
 Box 401
 NO-4664 Kristiansand
 NORGE

Art	Pres	Lådor (Typ)	Ref Köpare	Mängd	à-pris [kr]	Summa [kr]	Moms [%]
Torsk 2	GUT	1 (9)	14 6100	24 kg	10,80	259,20	0
Torsk 3	GUT	10 (9)	14 3450	155 kg	21,00	3 255,00	0
Torsk 3	GUT	7 (9)	14 5650	117 kg	24,50	2 866,50	0
Torsk 4	GUT	7 (9)	14 5650	95 kg	24,50	2 327,50	0
Torsk 5	GUT	1 (9)	1 5025	22 kg	12,50	275,00	0
Torsk 5	GUT	1 (9)	1 1375	10 kg	10,00	100,00	0
Kolja 2	GUT	1 (9)	1 4030	20 kg	32,50	650,00	0
Kolja 2	GUT	6 (9)	1 2185	120 kg	25,00	3 000,00	0
Kolja 2	GUT	4 (9)	1 475	80 kg	25,00	2 000,00	0
Kolja 3	GUT	4 (9)	1 810	85 kg	18,50	1 572,50	0
Kolja 3	GUT	1 (9)	1 2330	20 kg	19,00	380,00	0
Kolja 3	GUT	1 (9)	1 4030	20 kg	20,00	400,00	0
Kolja 3	GUT	1 (9)	1 350	20 kg	20,50	410,00	0
Kolja 3	GUT	1 (9)	1 5025	20 kg	20,50	410,00	0
Kolja 3	GUT	1 (9)	1 1320	20 kg	20,50	410,00	0
Kolja 3	GUT	5 (9)	1 3650	100 kg	19,50	1 950,00	0
Kolja 3	GUT	10 (9)	1 20	200 kg	19,00	3 800,00	0
Kolja 3	GUT	1 (9)	1 4051	20 kg	20,00	400,00	0
Kolja 3	GUT	2 (9)	1 3225	40 kg	17,00	680,00	0
Kolja 3	GUT	1 (9)	1 2020	20 kg	18,00	360,00	0
Kolja 3	GUT	1 (9)	1 5040	20 kg	16,00	320,00	0
Kolja 3	GUT	1 (9)	1 4977	9 kg	14,50	130,50	0
Kolja 3	GUT	1 (9)	1 350	20 kg	16,00	320,00	0
Kolja 3	GUT	2 (9)	1 5055	36 kg	12,00	432,00	0
Kolja 3	GUT	1 (9)	1 5055	20 kg	13,50	270,00	0
Kolja 4	GUT	1 (9)	1 3376	10 kg	18,50	185,00	0
Kolja 4	GUT	1 (9)	1 4175	10 kg	18,00	180,00	0
Kolja 4	GUT	1 (9)	1 3170	10 kg	18,00	180,00	0
Kolja 4	GUT	1 (9)	1 5800	10 kg	20,50	205,00	0
Kolja 4	GUT	5 (9)	1 4280	48 kg	19,50	936,00	0
Kolja 4	GUT	1 (9)	1 3310	10 kg	20,00	200,00	0
Kolja 4	GUT	1 (9)	1 6500	7 kg	19,50	136,50	0
Kolja 4	GUT	1 (9)	1 8891	20 kg	20,00	400,00	0
Kolja 4	GUT	1 (9)	1 5320	20 kg	16,00	320,00	0

Sej 3	GUT	1 (9) 17 475	15 kg	14,50	217,50	0
Sej 3	GUT	1 (9) 17 3510	15 kg	12,50	187,50	0
Sej 3	GUT	1 (9) 17 4030	20 kg	14,00	280,00	0
Sej 3	GUT	1 (9) 17 600	20 kg	12,00	240,00	0
Sej 3	GUT	2 (9) 17 6100	39 kg	8,00	312,00	0
Kummel 1	GUT	1 (9) 14 4030	5 kg	34,00	170,00	0
Rödspätta 3	GUT	1 (9) 1 5025	13 kg	7,00	91,00	0
Rödspätta 3	GUT	1 (9) 1 3160	11 kg	10,50	115,50	0
Rödspätta 3	GUT	1 (9) 1 315	20 kg	20,00	400,00	0
Rödspätta 3	GUT	1 (9) 1 4030	14 kg	12,00	168,00	0
Rödspätta 3	GUT	1 (9) 17 370	13 kg	15,50	201,50	0
Rödspätta 3	GUT	2 (9) 17 5025	9 kg	11,00	99,00	0
Rödtunga 1	GUT	5 (9) 1 900	85 kg	44,00	3 740,00	0
Rödtunga 3	GUT	6 (9) 17 5160	113 kg	11,50	1 299,50	0
Rödtunga 3	GUT	5 (9) 17 600	53 kg	11,50	609,50	0
Rödtunga 3	GUT	1 (9) 17 2550	10 kg	10,00	100,00	0
Bergtunga 3	GUT	1 (9) 17 OSÅLD	10 kg			
Bergtunga 3	GUT	1 (9) 1 3376	4 kg	72,00	288,00	0
Långa 3	GUT	1 (9) 1 4175	20 kg	20,00	400,00	0
Långa 3	GUT	2 (9) 17 4030	46 kg	15,50	713,00	0
Långa 3	GUT	2 (9) 17 4175	31 kg	11,00	341,00	0
Långa 3	GUT	1 (9) 17 4051	20 kg	20,50	410,00	0
Långa 3	GUT	1 (9) 17 5200	20 kg	20,00	400,00	0
Långa 3	GUT	1 (9) 17 4280	16 kg	10,00	160,00	0
Långa 3	GUT	1 (9) 17 OSÅLD	14 kg			
Marulk 3	GUH	1 (9) 17 475	4 kg	29,00	116,00	0
Marulk 3	GUH	2 (9) 17 6100	35 kg	24,00	840,00	0
Marulk 3	GUH	1 (9) 17 6500	6 kg	55,00	330,00	0
Marulk 3	GUH	1 (9) 17 4175	6 kg	54,00	324,00	0
Marulk 3	GUH	2 (9) 1 600	15 kg	62,00	930,00	0
Marulk 3	GUH	1 (9) 1 6100	17 kg	22,00	374,00	0
Pigghaj 1	WHL	1 (9) 1 20	12 kg	7,00	84,00	0
Slätvar 3	GUT	1 (9) 1 3376	8 kg	75,00	600,00	0
Slätvar 3	GUT	1 (9) 1 3376	1 kg	20,00	20,00	0
Slätvar 3	GUT	1 (9) 1 3376	4 kg	68,00	272,00	0
Slätvar 3	GUT	1 (9) 1 286	3 kg	51,00	153,00	0
Slätvar 3	GUT	4 (9) 1 315	46 kg	40,00	1 840,00	0
Slätvar 3	GUT	1 (9) 1 5025	15 kg	25,50	382,50	0
Vitrocka	WNG	15 (9) 17 OSÅLD	270 kg			
Vitrocka	WNG	4 (9) 17 OSÅLD	70 kg			
Vitrocka	WNG	2 (9) 17 5160	26 kg	7,00	182,00	0
Vitrocka	WNG	1 (9) 1 3650	9 kg	7,00	63,00	0
Vitrocka	WNG	1 (9) 1 600	10 kg	7,00	70,00	0
Marknadsföringsavgift, Fisk			2287 kg	-0,05	-114,35	0
Miljöavgift Lådtyp 9			147 st	-2,00	-294,00	0
Auktionsavgift			-5,5 %	47 244,20	-2 598,43	0

På eftermiddagar och helger har vi vår jourtelefon på om ni behöver hjälp med lossning. Det finns ingen personal på plats så ring i god tid så vi hinner ner. Numret är 031-128713

Försäljning	47.244,20
Avgifter	-3.006,78
Netto	(44.237,42)
Att erhålla	44 237,42

Insättes tidigast 2017-02-22 på
Bankgiro 131-7700

Tullavräkning			
Art	Pres entation	Mängd	Summa [kr]
Vitrocka	Vingar	45 kg	315,00
Marulk	Urtagen utan huvud	83 kg	2.914,00
Torsk	Rensad	423 kg	9.083,20
Slätvar	Rensad	77 kg	3.267,50
Sej	Rensad	109 kg	1.237,00
Rödtunga	Rensad	261 kg	5.749,00
Rödspätta	Rensad	80 kg	1.075,00
Långa	Rensad	153 kg	2.424,00
Kummel	Rensad	5 kg	170,00
Kolja	Rensad	1035 kg	20.637,50
Bergtunga	Rensad	4 kg	288,00
Pigghaj	Hel	12 kg	84,00
Avgifter			-3.006,78
SUMMA		2287kg	44.237,42